各设区市、省直管县（市）教育局，赣江新区社会发展局：

根据省委教育工委办公室、省教育厅办公室《关于申报与

建设第二批省级中小学思政课“名师工作室”的通知》（赣教师

办函„2021‟23 号）精神，经各地各校逐级推荐，省级组织专

家评审及公示，经研究，确定南昌师范附属实验小学易艳丹等 8

名同志为全省第二批中小学思政课“名师工作室”主持人，现

将名单（见附件）予以公布。

各地教育行政部门和有关单位要把“名师工作室”建设作

为加强中小学思政课教师队伍建设的一项重要举措，落实专门

场地、办公设备，协助“名师工作室”主持人遴选工作室成员，

给予适当经费支持，大力支持“名师工作室”开展各项工作。

各“名师工作室”主持人要认真履行职责，积极开展培养

中青年教师、课题研究和推广教学经验等工作，充分发挥“名

—— 2 ——

师工作室”的示范、引领和辐射作用，为本地中小学思政课教

师队伍建设作出应有贡献。

附件：全省第二批中小学思政课“名师工作室”主持人名单

 中共江西省委教育工委办公室    江西省教育厅办公室

                             2022 年 7 月 4日

（此文件主动公开）

—— 3 ——

附件

序号 姓  名 性别 工作单位

1 易艳丹 女 南昌师范附属实验小学

2 徐跃平 男 江西师范大学附属中学

3 陈  璋 男 江西省彭泽县第二高级中学

4 汪早早 女 萍乡市安源区教学研究室

5 翁国伟 男 鹰潭市第八小学

6 周华选 男 鹰潭市余江区潢溪镇中学

7 冯草根 男 江西省高安中学

8 夏丽华 女 江西省南丰县第二中学